TOUR DE TRIPOINT 80 KM

Organizator:

Data: 2024-05-11
Miejsce: Zittau
Dystans: 80.1 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

TOUR DE TRIPOINT 80 KM, OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie

SONTOPSKI WILLI
SUSANN PAWELSKI
PUSCH FELIX

DUL ZBIGNIEW
LISOWSKI JAKUB
JABLONSKI MARCIN
CHOINSKI KUBA
TKACZENKO KONRAD
MARUSZAK GRZEGORZ
SZRAUCNER EDWARD
WIACEK MAREK
KLOCZKOWSKI PIOTR
GRYSZCZUK MALGOSIA
NOWAK BARTOSZ
CERKANOWICZ DAMIAN
MIKISZEWSKI TOMASZ
KARWATH PRZEMYStAW
CIOCH KRZYSZTOF
KOWERKO TOMASZ
KOSIOREK MACIEJ
JEDRZEJCZYK WOJCIECH
CZAJKOWSKI LUKASZ
JAROS TOMASZ
JURCZAK AGATA
EUKASZEWSKI SZYMON

WANKI-WISNIEWSKI KAMIL

PRZEWORSKA RENATA
WENZEL NICO
PARADZINSKI ROBERT
WIECKOWSKI DANIEL
SROKA SZYMON
SZCZEPANSKI ROMAN
KRAKOWSKA ANNA
KWIATKOWSKI KAROL
ROHLOFF KIRA
GILOWSKI MARCIN
GALESKI JAKUB
GAZOWSKI MARCIN
JUNIK ARKADIUSZ
MANIA KAZIMIERZ
FALKOWSKI PAWEL
KONECNY JAKUB
REICHL JAN
JURKOWLANIEC RAFAL.
GAZDZICKI RYSZARD
MACHONSKI BARTOSZ

Nr
510
625
626
511
609
621
530
534
520
531
641
518

561
555
533
637
552
550
507
501
532
525
514
513
522
519

666
620
668
669
549
527
615
630

86
529
638
654
538
612
613
557
567
653

Fundacja Kultura Jazdy, Fundacja Szczyt Za Szczytem oraz Ciety Jezyk Sp. Z o. o.

Klub

M-scowos¢

DRESDEN
DITTELSDORF
ZITTAU
JELENIA GOY
WROCLAW
ZGORZELEC
ZGORZELEC
CHEMNITZ
ZGORZELEC
GORLITZ
WROCLAW
JELENIA GORA
JELENIA GORA
ZGORZELEC
LUBAN
SKRZYDLICE
LUBAN

LUBAN
UNIEGOSZCZ
WARSZAWA
WROCLAW
ZAWIDOW
ZGORZELEC
WROCLAW
WROCLAW
ZGORZELEC
ZGORZELEC
ZITTAU
BOLESLAWIEC
SKRZYDLICE
NYSA
WROCLAW
STANISZOW
WROCEAW
GORLITZ
ZGORZELEC
BIELSKO-BIALA
WROCLAW
BOGATYNIA
SRODA SLASKA
ZGORZELEC
JABLONEC NAD NISOU
JABLONEC NAD NISOU
WROCLAW
SIEKIERCZYN
POZNAN

B4SPGRT

IHTELHGEHNTHE

ZaWODY SPORTOWE
Kraj Kat.
GER OPEN WOMEN
GER CLASSIC BIKE
GER CLASSIC BIKE
POL CLASSIC BIKE
POL CLASSIC BIKE
POL CLASSIC BIKE
POL CLASSIC BIKE
GER CLASSIC BIKE
POL CLASSIC BIKE
GER CLASSIC BIKE
POL CLASSIC BIKE
POL CLASSIC BIKE
POL CLASSIC BIKE
POL CLASSIC BIKE
POL CLASSIC BIKE
POL CLASSIC BIKE
POL CLASSIC BIKE
POL CLASSIC BIKE
POL CLASSIC BIKE
POL CLASSIC BIKE
POL CLASSIC BIKE
POL CLASSIC BIKE
POL CLASSIC BIKE
POL CLASSIC BIKE
POL CLASSIC BIKE
POL CLASSIC BIKE
POL E-BIKE
GER CLASSIC BIKE
POL CLASSIC BIKE
POL CLASSIC BIKE
POL CLASSIC BIKE
POL CLASSIC BIKE
POL CLASSIC BIKE
POL CLASSIC BIKE
GER CLASSIC BIKE
POL CLASSIC BIKE
POL CLASSIC BIKE
POL CLASSIC BIKE
POL E-BIKE
POL CLASSIC BIKE
POL CLASSIC BIKE
CZE CLASSIC BIKE
CZE CLASSIC BIKE
POL CLASSIC BIKE
POL CLASSIC BIKE
POL CLASSIC BIKE
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K/M

M1
w1l
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
K1
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M19
M 20
K2
M21
M 22
K3
M2
M23
M 24
M 25
M 26
K4
M 27
K5
M 28
M29
M 30
M31
M 32
M33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38

44km

01:27:47

01:32:27
01:30:29

01:31:44
01:31:59
01:31:41

01:33:10
01:32:29
01:34:03
01:31:26
01:32:29
01:31:44
01:38:12

01:40:57
01:35:30
01:31:57
01:31:52
01:39:54
01:39:53
01:33:58
01:50:13

01:52:39

01:50:33

01:10:33
01:36:40
01:33:21
01:48:58
01:47:55
01:53:33
01:52:53
01:49:44
01:42:34

66.5km

02:31:37
02:31:31
02:30:51
02:30:29
02:35:09
02:33:58

02:43:15
02:42:57
02:37:54
02:32:56
02:36:11

02:38:21

02:37:24
02:37:14
02:36:21
02:43:12
02:40:28

02:42:44
02:42:42

02:56:09
02:50:34

02:53:54
02:51:44
02:51:42
02:54:59
02:53:27
02:32:59
03:02:42
02:40:15
02:56:21

02:56:23
03:06:51
03:02:34

03:05:47
03:11:16

http://b4sport.pl/

BASPORT

Netto
03:04:00.55
03:04:56.20
03:05:02.75
03:05:17.00
03:08:36.10
03:11:22.40
03:11:23.75
03:11:24.05
03:11:25.30
03:11:34.05
03:11:40.10
03:12:08.40
03:12:08.60
03:13:09.25
03:13:38.90
03:13:49.85
03:13:52.95
03:13:53.10
03:13:55.05
03:16:18.60
03:17:40.35
03:18:17.70
03:18:20.00
03:19:39.05
03:19:39.35
03:20:23.75
03:23:12.00
03:24:46.30
03:25:17.90
03:29:02.80
03:30:13.00
03:30:14.60
03:31:39.40
03:32:01.15
03:35:43.35
03:38:27.95
03:39:02.20
03:39:06.05
03:39:55.90
03:43:13.75
03:43:48.80
03:46:32.45
03:46:32.85
03:47:45.75
03:48:34.80
03:49:49.50

min/km

2:17
2:18
2:18
2:18
2:21
2:23
2:23
2:23
2:23
2:23
2:23
2:23
2:23
2:24
2:25
2:25
2:25
2:25
2:25
2:27
2:28
2:28
2:28
2:29
2:29
2:30
2:32
2:33
2:33
2:36
2:37
2:37
2:38
2:38
2:41
2:43
2:44
2:44
2:44
2:47
2:47
2:49
2:49
2:50
2:51
2:52

1/13

km/h

26.1

26

26
25.9
25.5
25.1
25.1
25.1
25.1
25.1
25.1

25

25
24.9
24.8
24.8
24.8
24.8
24.8
245
24.3
24.2
24.2
24.1
24.1

24
23.7
23.5
23.4

23
22.9
22.9
22.7
22.7
223

22
21.9
21.9
21.9
21.5
215
21.2
21.2
21.1

21
20.9



TOUR DE TRIPOINT 80 KM, OPEN c.d.

M-ce
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103

Nazwisko i imie
CHOROSZKO KONRAD
SIWIEC ZBYSZEK
UKLEJA PRZEMYSLAW
ZAWADKA PAWEL
SZCZUPAK DOMINIK
CHORBOTOWICZ TOMASZ
RABSKI TOMEK
CHMIELEWSKI MILOSZ
STARON RYSZARD
MICHALAK MARCIN
MAZUREK £tUKASZ
STARON NORBERT
WERESZCZYNSKI LESZEK
ZMYSLOWSKI PAWEL
KUTEK RAFAL
KAWECKI PIOTR
GLEBOWICZ LUKASZ
KULAWIK PAWEL
MANSFELD ANITA
MANSFELD KRZYSZTOF
DUDEK KRZYSZTOF
CZERWONKA WALDEMAR
CZECZOT LUKASZ
CZECZOT KRZYSZTOF
MANDYK MARCIN
KADZEWICZ PIOTR
KUBIS PIOTR
WIELOGORSKI MICHAL
WIELOGORSKA RENATA
NIWINSKI ADAM
BINIEK RYSZARD
JANKOWSKI WOJCIECH
DZIERGWA £tUKASZ
JELONEK PIOTR
KOZLOWSKA NATALIA
MATUSZEWSKI BARTOSZ
EJSYMONT AGNIESZKA
FILIPEK ALEKSANDRA
FILIPEK RAFAL
GORSKA ANETTA
GORSKI KRZYSZTOF
KONDRACKI £LUKASZ
LOWICKI NORBERT
MAZUR MARIUSZ
LIPUT MARTA
PEACZKOWSKI RAFAL
ZIOLKOWSKI ARKADIUSZ
MACHALSKI BARTOSZ
BELZYT SZYMON
ZIELINSKI SEBASTIAN
BARANOWSKI WALDEMAR
WOJCIK ADRIAN
KOWALSKI MACIE)
DRZAZGA PAWEL
DUDZIK PIOTR
PRZEZDZIECKA MALGORZATA
LISOWSKI JACEK

Nr
659

639
673
565

566

631

584

503
504
505
537
536
582
559
553
554
602
600
680
679
606
642
643
604
593

605
655

Klub

M-scowos¢
JELENIA GORA
JELENIA GORA
DLUZYNA DOLNA
LUBAN
ZGORZELEC
ZGORZELEC
ZGORZELEC
LEKI KROLEWSKIE
ZGORZELEC
ZAWIDOW
ZGORZELEC
ZGORZELEC
ZAWIDOW
ZAWIDOW
SIEKIERCZYN
BOGATYNIA
LUBIN
WROCLAW
DABROWA
DABROWA
JAROSLAW
DOBROCIN
WROCLAW
BOGATYNIA
BOGATYNIA
BOGATYNIA
BOGATYNIA
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
DOBROMIERZ
POZNAN
IWINY
ZERNIKI WROCLAWSKIE
WROCLAW
JELENIA GORA
JELENIA GORA
JELENIA GORA
JELENIA GORA
ZGORZELEC
ZGORZELEC
ZGORZELEC
LUBAN
LUBAN
JALOWIEC
WROCLAW
WROCLAW
POZNAN
WROCLAW
WILCZYCE
SRODA SLASKA
WROCLAW
SMOLEC
WROCLAW
ZIELONA GORA
WROCLAW
OPOLE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE
OPEN WOMEN
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE

M. kat

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55)
56
57
58
3

59
60
61
62
63
64
65
66
67
67
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
4

2

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

K/M

M 39
K6

M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M51
M 52
M 53
M54
M55
K7

M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M61
M6l
M63
M 64
K8

M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
K9

M70
K10
K11
M71
K12
M 72
M73
M 74
M 75
K13
M 76
M 77
M78
M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
K14
M 86

44km
01:55:07
01:55:02
01:51:20
01:54:24
01:55:10

01:54:58
01:54:54
01:54:44
01:51:04
01:55:02
01:54:40
01:51:56
01:52:11
01:45:58
01:43:50
02:03:39
01:47:09
02:08:03
02:08:06
01:59:51
02:00:01
01:51:15
01:51:12

01:51:26
01:51:33
01:57:55
01:57:57
01:56:44
01:59:21

01:36:06
01:35:58
01:59:17
02:22:57
02:07:21
02:10:21
02:10:24
02:12:28
02:12:10
02:12:16
02:12:21
02:12:11
02:12:39
01:45:25
02:08:42
02:12:19
02:12:16
02:11:50

02:07:46
01:58:02
02:08:44

02:16:52
02:28:54

66.5km
03:08:25
03:08:03
03:11:51
03:12:02
03:13:08

03:12:21
03:12:39
03:12:45
03:14:02
03:12:50
03:12:29
03:14:44
03:15:04
03:12:58

03:41:27

04:18:48
03:27:32
03:27:16
03:09:26
03:09:30
03:09:22
03:09:18
03:09:13

03:36:28
03:35:06
03:37:06
03:48:33
03:34:12
03:34:19
03:37:02
03:43:23

03:43:14

03:45:07
03:45:16
03:45:01

03:34:12
03:37:03
03:31:01
03:30:57

03:46:07
03:46:38
03:36:33
03:37:07
03:55:57
03:54:12
03:57:38

http://b4sport.pl/

Netto
03:51:26.85
03:51:27.35
03:59:54.35
03:59:57.20
04:00:35.65
04:00:36.90
04:00:37.25
04:00:38.50
04:02:13.45
04:02:13.55
04:02:14.75
04:02:16.15
04:02:58.85
04:03:01.15
04:06:16.00
04:12:15.60
04:19:59.60
04:21:43.75
04:22:29.25
04:22:30.30
04:24:06.30
04:24:10.30
04:27:21.80
04:27:23.05
04:27:23.70
04:27:23.70
04:27:24.45
04:28:14.30
04:28:14.45
04:28:16.00
04:33:13.80
04:34:50.95
04:36:03.75
04:36:06.15
04:36:09.95
04:36:40.50
04:36:40.80
04:37:00.10
04:37:01.40
04:38:19.90
04:38:44.45
04:38:46.15
04:38:49.05
04:38:49.30
04:38:50.85
04:40:16.95
04:40:18.55
04:43:30.35
04:43:30.85
04:43:31.50
04:43:48.60
04:43:49.00
04:47:18.25
04:47:19.65
04:47:50.00
04:48:07.00
04:49:42.00

min/km
2:53
2:53
2:59
2:59
3:00
3:00
3:00
3:00
3:01
3:01
3:01
3:01
3:01
3:02
3:04
3:08
3:14
3:16
3:16
3:16
3:17
3:17
3:20
3:20
3:20
3:20
3:20
3:20
3:20
3:20
3:24
3:25
3:26
3:26
3:26
3:27
3:27
3:27
3:27
3:28
3:28
3:28
3:28
3:28
3:28
3:29
3:29
3:32
3:32
3:32
3:32
3:32
3:35
3:35
3:35
3:35
3:37

2/13

km/h

20.8
20.8

20

20

20

20

20

20
19.8
19.8
19.8
19.8
19.8
19.8
195
19.1
18.5
18.4
18.3
18.3
18.2
18.2

18

18

18

18

18
17.9
17.9
17.9
17.6
17.5
17.4
17.4
17.4
17.4
17.4
17.4
17.3
17.3
17.2
17.2
17.2
17.2
17.2
17.1
17.1

17

17

17
16.9
16.9
16.7
16.7
16.7
16.7
16.6



TOUR DE TRIPOINT 80 KM, OPEN c.d.

M-ce
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

DNC

TOUR DE TRIPOINT 80 KM, OPEN Women
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Nazwisko i imie
NIERADKO STANISEAW
KORNICKA KATARZYNA
KORNICKI LUCJAN
EMMA RIEDEL
HEBENSTREIT JASMIN
IVANKO OKSANA
KHALIAVKA RUSLAN
KROPIELNICKA KATARZYNA
DZIEJMA WOJCIECH
OZIMEK PRZEMYSEAW
MICHNOWICZ KRZYSZTOF
PYDA JACEK
GRZESZEK KAROLINA
WANAT ALICJA
CIESIELSKI ROMAN
STANISZEWSKI ADAM
CHMURA JERZY
OTROCIUK BARBARA
MUCHA TOMASZ
DEMKOW WEADYSEAW
SZOT PAULINA
ROMANSKA ANIELA
BULANDA JANUSZ
KLUCZYK ZDZISLAWA
WOJTUS KRZYSZTOF
MORAWSKI KRZYSZTOF
STRUGALA DAMIAN
ZAK KACPER
MUSIALIK PIOTR
MUSIALIK BEATA
MUSIALIK AGATA
KONDYCKI ADAM
MIKOAJCZYK RAFAL
FIEDOT MALGORZATA
NOWACKI SLAWOMIR

Nazwisko i imie
SONTOPSKI WILLI
SUSANN PAWELSKI
PUSCH FELIX
DUL ZBIGNIEW
LISOWSKI JAKUB
JABLONSKI MARCIN
CHOINSKI KUBA
TKACZENKO KONRAD
MARUSZAK GRZEGORZ
SZRAUCNER EDWARD
WIACEK MAREK
KLOCZKOWSKI PIOTR
GRYSZCZUK MALGOSIA
NOWAK BARTOSZ
CERKANOWICZ DAMIAN
MIKISZEWSKI TOMASZ
KARWATH PRZEMYStAW

Nr
570
509
508
671
672
610
611
545
544
546
633
664
665
573
569
592
591
548
574
578
564
577
568
579
562
619
563
663
617
616
599
662
535
634
674

Nr
510
625
626
511

621
530
534
520
531
641
518
682
561
555
533
637

Klub

Klub

M-scowosc¢
BOGATYNIA
WROCLAW
WROCLAW
ODERWITZ
LOBAU
WROCLAW
WROCLAW
JANOWICE WIELKIE
JELENIA GORA
POLANICA ZDRO)J
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
BOGATYNIA
BOGATYNIA
BOGATYNIA
BOGATYNIA
BOGATYNIA
BOGATYNIA
BOGATYNIA
BOGATYNIA
BOGATYNIA
SIENIAWKA
BOGATYNIA
KOZLICE
WROCLAW
ZAWIDOW
LEGNICKIE POLE
WOJCIESZOW
WOJCIESZOW
WOJCIESZOW
ZGORZELEC
ZGORZELEC
SWIERADOW-ZDRO)
WROCLAW

M-scowos¢
DRESDEN
DITTELSDORF
ZITTAU
JELENIA GOY
WROCLAW
ZGORZELEC
ZGORZELEC
CHEMNITZ
ZGORZELEC
GORLITZ
WROCLAW
JELENIA GORA
JELENIA GORA
ZGORZELEC
LUBAN
SKRZYDLICE
LUBAN

Kraj
POL
POL
POL
GER
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
GER
GER
GER
POL
POL
POL
POL
GER
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
CLASSIC BIKE
E-BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE
E-BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE
CLASSIC BIKE

Kat.
OPEN WOMEN
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE

M. kat
98
5
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

112

113
10

114
115
116
117
118
119

12
120
121
122
13
DNC

M. kat
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K/M

M 87
K15
M 88
w2
W3
K16
M 89
K17
M 90
Mol
M3

M 92
K18
K19
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
K20
K21
M99
K22
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
K23
K24
M 105
M 106
w4
DNC

K/M
M1
w1l
M1

M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
K1
M11
M 12
M13
M14

44km

02:19:48
02:16:30
02:16:30
02:27:13
02:27:15

02:41:15
02:40:55
02:41:01
02:42:54
02:44:17
02:44:13
03:18:11
03:27:19
03:23:14
03:23:09
03:25:45

03:33:42
03:25:52
03:25:38
03:25:40
03:24:17
01:32:44

01:52:34

02:01:43
02:01:38
02:01:41
01:57:42
01:39:15
02:46:50

44km

01:27:47

01:32:27
01:30:29

01:31:44
01:31:59
01:31:41

01:33:10
01:32:29
01:34:03
01:31:26
01:32:29
01:31:44
01:38:12

66.5km

04:11:47

04:04:55
04:04:56
04:18:30
04:18:06
04:49:36
04:49:30
04:49:42

05:03:48
05:03:49
05:28:45
05:30:51
05:30:55
05:28:48
05:28:23
05:26:07
05:28:24
05:29:31
05:28:59
05:28:18
05:29:21
02:28:11
02:53:53
02:55:33
03:02:46
03:21:24
03:21:25
03:21:58
03:27:16
03:35:22
05:01:33
00:52:11

66.5km

02:31:37
02:31:31
02:30:51
02:30:29
02:35:09
02:33:58

02:43:15
02:42:57
02:37:54
02:32:56
02:36:11

02:38:21

02:37:24

http://b4sport.pl/

Netto
04:51:40.50
04:56:22.25
04:56:23.20
04:59:08.15
04:59:08.20
05:18:03.35
05:18:03.60
05:43:51.20
05:43:51.40
05:43:51.60
05:51:31.85
06:21:29.80
06:21:31.80
06:31:36.90
06:31:52.65
06:32:17.05
06:32:39.75
06:32:48.70
06:34:00.50
06:36:30.75
06:36:33.30
06:36:36.30
06:36:38.45
06:37:06.75

Netto
03:04:00.55
03:04:56.20
03:05:02.75
03:05:17.00
03:08:36.10
03:11:22.40
03:11:23.75
03:11:24.05
03:11:25.30
03:11:34.05
03:11:40.10
03:12:08.40
03:12:08.60
03:13:09.25
03:13:38.90
03:13:49.85
03:13:52.95

min/km

3:38
3:41
3:42
3:44
3:44
3:58
3:58
4:17
4:17
4:17
4:23
4:45
4:45
4:53
4:53
4:53
4:54
4:54
4:55
4:57
4:57
4:57
4:57
4:57
2:13
2:36
2:38
2:44
3:01
3:01
3:02
3:07
3:14
4:32

min/km
2:17
2:18
2:18
2:18
2:21
2:23
2:23
2:23
2:23
2:23
2:23
2:23
2:23
2:24
2:25
2:25
2:25

3/13

km/h

16.5
16.2
16.2
16.1
16.1
15.1
15.1

14

14

14
13.7
12.6
12.6
12.3
12.3
12.3
12.2
12.2
12.2
121
12.1
121
12.1
12.1
26.9
229
22.7
21.8
19.8
19.8
19.8
19.3
18.5
13.2

km/h

26.1

26

26
25.9
25.5
25.1
25.1
25.1
251
25.1
25.1

25

25
24.9
24.8
24.8
24.8



TOUR DE TRIPOINT 80 KM, OPEN Women c.d.

M-ce
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Nazwisko i imie

CIOCH KRZYSZTOF
KOWERKO TOMASZ
KOSIOREK MACIE]
JEDRZEJCZYK WOJCIECH
CZAJKOWSKI LUKASZ
JAROS TOMASZ
JURCZAK AGATA
LUKASZEWSKI SZYMON
WANKI-WISNIEWSKI KAMIL
PRZEWORSKA RENATA
WENZEL NICO
PARADZINSKI ROBERT
WIECKOWSKI DANIEL
SROKA SZYMON
SZCZEPANSKI ROMAN
KRAKOWSKA ANNA
KWIATKOWSKI KAROL
ROHLOFF KIRA
GILOWSKI MARCIN
GALESKI JAKUB
GAZOWSKI MARCIN
JUNIK ARKADIUSZ
MANIA KAZIMIERZ
FALKOWSKI PAWEL
KONECNY JAKUB
REICHL JAN
JURKOWLANIEC RAFAL
GAZDZICKI RYSZARD
MACHONSKI BARTOSZ
CHOROSZKO KONRAD
SIWIEC ZBYSZEK
UKLEJA PRZEMYSEAW
ZAWADKA PAWEL.
SZCZUPAK DOMINIK
CHORBOTOWICZ TOMASZ
RABSKI TOMEK
CHMIELEWSKI MILOSZ
STARON RYSZARD
MICHALAK MARCIN
MAZUREK £UKASZ
STARON NORBERT
WERESZCZYNSKI LESZEK
ZMYSLOWSKI PAWEL
KUTEK RAFAL

KAWECKI PIOTR
GLEBOWICZ LUKASZ
KULAWIK PAWEL
MANSFELD ANITA
MANSFELD KRZYSZTOF
DUDEK KRZYSZTOF
CZERWONKA WALDEMAR
CZECZOT LUKASZ
CZECZOT KRZYSZTOF
MANDYK MARCIN
KADZEWICZ PIOTR
KUBIS PIOTR
WIELOGORSKI MICHAL

Nr
552
550
507
501
532
525
514
513
522
519
624
666
620
668
669
549
527
615
630

86
529
638
654
538
612
613
557
567
653
659
658
639
673
565
660
566
558
540
528
614
539
576
526
581
622
675
656
607
608
657
631
589
547
556
542
601
646

Klub

M-scowos¢
LUBAN
UNIEGOSZCZ
WARSZAWA
WROCLAW
ZAWIDOW
ZGORZELEC
WROCLAW
WROCLAW
ZGORZELEC
ZGORZELEC
ZITTAU
BOLESLAWIEC
SKRZYDLICE
NYSA
WROCLAW
STANISZOW
WROCLAW
GORLITZ
ZGORZELEC
BIELSKO-BIALA
WROCLAW
BOGATYNIA
SRODA SLASKA
ZGORZELEC
JABLONEC NAD NISOU
JABLONEC NAD NISOU
WROCLAW
SIEKIERCZYN
POZNAN
JELENIA GORA
JELENIA GORA
DLUZYNA DOLNA
LUBAN
ZGORZELEC
ZGORZELEC
ZGORZELEC
LEKI KROLEWSKIE
ZGORZELEC
ZAWIDOW
ZGORZELEC
ZGORZELEC
ZAWIDOW
ZAWIDOW
SIEKIERCZYN
BOGATYNIA
LUBIN
WROCLAW
DABROWA
DABROWA
JAROSLAW
DOBROCIN
WROCLAW
BOGATYNIA
BOGATYNIA
BOGATYNIA
BOGATYNIA
WROCLAW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
CZE
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE

CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE

CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE

CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE

M. kat
17
18
19
20
21
22
23
24
25
1
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
2
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
3
59
60
61
62
63
64
65
66
67
67
69
70

K/M
M15
M 16
M 17
M18
M19
M 20
K2
M21
M 22
K3
M2
M23
M 24
M 25
M 26
K4
M 27
K5
M 28
M29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
K6
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M52
M53
M 54
M55
K7
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M6l
M61
M 63
M 64

44km

01:40:57
01:35:30
01:31:57
01:31:52
01:39:54
01:39:53
01:33:58
01:50:13

01:52:39

01:50:33

01:10:33
01:36:40
01:33:21
01:48:58
01:47:55
01:53:33
01:52:53
01:49:44
01:42:34

01:55:07
01:55:02
01:51:20
01:54:24
01:55:10

01:54:58
01:54:54
01:54:44
01:51:04
01:55:02
01:54:40
01:51:56
01:52:11
01:45:58
01:43:50
02:03:39
01:47:09
02:08:03
02:08:06
01:59:51
02:00:01
01:51:15
01:51:12

01:51:26
01:51:33
01:57:55

66.5km
02:37:14
02:36:21
02:43:12
02:40:28

02:42:44
02:42:42

02:56:09
02:50:34

02:53:54
02:51:44
02:51:42
02:54:59
02:53:27
02:32:59
03:02:42
02:40:15
02:56:21

02:56:23
03:06:51
03:02:34

03:05:47
03:11:16

03:08:25
03:08:03
03:11:51
03:12:02
03:13:08

03:12:21
03:12:39
03:12:45
03:14:02
03:12:50
03:12:29
03:14:44
03:15:04
03:12:58

03:41:27

04:18:48
03:27:32
03:27:16
03:09:26
03:09:30
03:09:22
03:09:18
03:09:13

http://b4sport.pl/

Netto
03:13:53.10
03:13:55.05
03:16:18.60
03:17:40.35
03:18:17.70
03:18:20.00
03:19:39.05
03:19:39.35
03:20:23.75
03:23:12.00
03:24:46.30
03:25:17.90
03:29:02.80
03:30:13.00
03:30:14.60
03:31:39.40
03:32:01.15
03:35:43.35
03:38:27.95
03:39:02.20
03:39:06.05
03:39:55.90
03:43:13.75
03:43:48.80
03:46:32.45
03:46:32.85
03:47:45.75
03:48:34.80
03:49:49.50
03:51:26.85
03:51:27.35
03:59:54.35
03:59:57.20
04:00:35.65
04:00:36.90
04:00:37.25
04:00:38.50
04:02:13.45
04:02:13.55
04:02:14.75
04:02:16.15
04:02:58.85
04:03:01.15
04:06:16.00
04:12:15.60
04:19:59.60
04:21:43.75
04:22:29.25
04:22:30.30
04:24:06.30
04:24:10.30
04:27:21.80
04:27:23.05
04:27:23.70
04:27:23.70
04:27:24.45
04:28:14.30

min/km
2:25
2:25
2:27
2:28
2:28
2:28
2:29
2:29
2:30
2:32
2:33
2:33
2:36
2:37
2:37
2:38
2:38
2:41
2:43
2:44
2:44
2:44
2:47
2:47
2:49
2:49
2:50
2:51
2:52
2:53
2:53
2:59
2:59
3:00
3:00
3:00
3:00
3:01
3:01
3:01
3:01
3:01
3:02
3:04
3:08
3:14
3:16
3:16
3:16
3:17
3:17
3:20
3:20
3:20
3:20
3:20
3:20

4/13

km/h

24.8
24.8
24.5
24.3
24.2
24.2
241
24.1

24
23.7
235
23.4

23
22.9
229
22.7
22.7
223

22
21.9
219
21.9
215
215
21.2
21.2
21.1

21
20.9
20.8
20.8

20

20

20

20

20

20
19.8
19.8
19.8
19.8
19.8
19.8
19.5
19.1
185
18.4
18.3
18.3
18.2
18.2

18

18

18

18

18
17.9



TOUR DE TRIPOINT 80 KM, OPEN Women c.d.

M-ce
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

Nazwisko i imie
WIELOGORSKA RENATA
NIWINSKI ADAM
BINIEK RYSZARD
JANKOWSKI WOJCIECH
DZIERGWA £tUKASZ
JELONEK PIOTR
KOZLOWSKA NATALIA
MATUSZEWSKI BARTOSZ
EJSYMONT AGNIESZKA
FILIPEK ALEKSANDRA
FILIPEK RAFAL
GORSKA ANETTA
GORSKI KRZYSZTOF
KONDRACKI £LUKASZ
LOWICKI NORBERT
MAZUR MARIUSZ
LIPUT MARTA
PLACZKOWSKI RAFAL
ZIOLKOWSKI ARKADIUSZ
MACHALSKI BARTOSZ
BELZYT SZYMON
ZIELINSKI SEBASTIAN
BARANOWSK| WALDEMAR
WOJCIK ADRIAN
KOWALSKI MACIEJ
DRZAZGA PAWEL
DUDZIK PIOTR
PRZEZDZIECKA MALGORZATA
LISOWSKI JACEK
NIERADKO STANISEAW
KORNICKA KATARZYNA
KORNICKI LUCJAN
EMMA RIEDEL
HEBENSTREIT JASMIN
IVANKO OKSANA
KHALIAVKA RUSLAN
KROPIELNICKA KATARZYNA
DZIEJMA WOJCIECH
OZIMEK PRZEMYStAW
MICHNOWICZ KRZYSZTOF
PYDA JACEK
GRZESZEK KAROLINA
WANAT ALICJA
CIESIELSKI ROMAN
STANISZEWSKI ADAM
CHMURA JERZY
OTROCIUK BARBARA
MUCHA TOMASZ
DEMKOW WEADYSEAW
SZOT PAULINA
ROMANSKA ANIELA
BULANDA JANUSZ
KLUCZYK ZDZISLAWA
WOJTUS KRZYSZTOF
MORAWSKI KRZYSZTOF
STRUGALA DAMIAN
ZAK KACPER

Nr
647
644
649
598
603
595
584
502
503
504
505
537
536
582
559

554

655

509
508
671
672
610
611
545
544
546
633
664
665
573
569
592
591
548
574
578
564
577
568
579
562
619
563
663

Klub

M-scowos¢
WROCEAW
WROCLAW
DOBROMIERZ
POZNAN
IWINY
ZERNIKI WROCLAWSKIE
WROCLAW
JELENIA GORA
JELENIA GORA
JELENIA GORA
JELENIA GORA
ZGORZELEC
ZGORZELEC
ZGORZELEC
LUBAN
LUBAN
JALOWIEC
WROCLAW
WROCLAW
POZNAN
WROCLAW
WILCZYCE
SRODA SLASKA
WROCEAW
SMOLEC
WROCLAW
ZIELONA GORA
WROCLAW
OPOLE
BOGATYNIA
WROCEAW
WROCLAW
ODERWITZ
LOBAU
WROCLAW
WROCLAW
JANOWICE WIELKIE
JELENIA GORA
POLANICA ZDRO)
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
BOGATYNIA
BOGATYNIA
BOGATYNIA
BOGATYNIA
BOGATYNIA
BOGATYNIA
BOGATYNIA
BOGATYNIA
BOGATYNIA
SIENIAWKA
BOGATYNIA
KOZLICE
WROCLAW
ZAWIDOW
LEGNICKIE POLE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE

OPEN WOMEN
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE

CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE

E-BIKE

E-BIKE

CLASSIC BIKE
E-BIKE

CLASSIC BIKE
E-BIKE

CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE

M. kat
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
4

2
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
5
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

112

113
10

114
115
116
117
118
119

K/M
K8
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
K9
M70
K10
K11
M71
K12
M 72
M73
M 74
M 75
K13
M 76
M 77
M78
M79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
K14
M 86
M 87
K15
M 88
w2
w3
K16
M 89
K17
M 90
Mol
M3
M 92
K18
K19
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
K20
K21
M99
K22
M 100
M 101
M 102
M 103

44km

01:57:57
01:56:44
01:59:21

01:36:06
01:35:58
01:59:17
02:22:57
02:07:21
02:10:21
02:10:24
02:12:28
02:12:10
02:12:16
02:12:21
02:12:11
02:12:39
01:45:25
02:08:42
02:12:19
02:12:16
02:11:50

02:07:46
01:58:02
02:08:44

02:16:52
02:28:54
02:19:48
02:16:30
02:16:30
02:27:13
02:27:15

02:41:15
02:40:55
02:41:01
02:42:54
02:44:17
02:44:13
03:18:11
03:27:19
03:23:14
03:23:09
03:25:45

03:33:42
03:25:52
03:25:38
03:25:40
03:24:17
01:32:44

01:52:34

66.5km
03:36:28
03:35:06
03:37:06
03:48:33
03:34:12
03:34:19
03:37:02
03:43:23

03:43:14

03:45:07
03:45:16
03:45:01

03:34:12
03:37:03
03:31:01
03:30:57

03:46:07
03:46:38
03:36:33
03:37:07
03:55:57
03:54:12
03:57:38

04:11:47

04:04:55
04:04:56
04:18:30
04:18:06
04:49:36
04:49:30
04:49:42

05:03:48
05:03:49
05:28:45
05:30:51
05:30:55
05:28:48
05:28:23
05:26:07
05:28:24
05:29:31
05:28:59
05:28:18
05:29:21
02:28:11
02:53:53
02:55:33
03:02:46

http://b4sport.pl/

Netto
04:28:14.45
04:28:16.00
04:33:13.80
04:34:50.95
04:36:03.75
04:36:06.15
04:36:09.95
04:36:40.50
04:36:40.80
04:37:00.10
04:37:01.40
04:38:19.90
04:38:44.45
04:38:46.15
04:38:49.05
04:38:49.30
04:38:50.85
04:40:16.95
04:40:18.55
04:43:30.35
04:43:30.85
04:43:31.50
04:43:48.60
04:43:49.00
04:47:18.25
04:47:19.65
04:47:50.00
04:48:07.00
04:49:42.00
04:51:40.50
04:56:22.25
04:56:23.20
04:59:08.15
04:59:08.20
05:18:03.35
05:18:03.60
05:43:51.20
05:43:51.40
05:43:51.60
05:51:31.85
06:21:29.80
06:21:31.80
06:31:36.90
06:31:52.65
06:32:17.05
06:32:39.75
06:32:48.70
06:34:00.50
06:36:30.75
06:36:33.30
06:36:36.30
06:36:38.45
06:37:06.75

min/km
3:20
3:20
3:24
3:25
3:26
3:26
3:26
3:27
3:27
3:27
3:27
3:28
3:28
3:28
3:28
3:28
3:28
3:29
3:29
3:32
3:32
3:32
3:32
3:32
3:35
3:35
3:35
3:35
3:37
3:38
3:41
3:42
3:44
3:44
3:58
3:58
4:17
4:17
4:17
4:23
4:45
4:45
4:53
4:53
4:53
4:54
4:54
4:55
4:57
4:57
4:57
4:57
4:57
2:13
2:36
2:38
2:44

5/13

km/h

17.9
17.9
17.6
17.5
17.4
17.4
17.4
17.4
17.4
17.4
17.3
17.3
17.2
17.2
17.2
17.2
17.2
17.1
17.1

17

17

17
16.9
16.9
16.7
16.7
16.7
16.7
16.6
16.5
16.2
16.2
16.1
16.1
151
15.1

14

14

14
13.7
12.6
12.6
12.3
12.3
12.3
12.2
12.2
12.2
12.1
12.1
121
12.1
12.1
26.9
229
22.7
21.8



TOUR DE TRIPOINT 80 KM, OPEN Women c.d.

M-ce
132
133
134
135
136
137

DNC

TOUR DE TRIPOINT 80 KM, OPEN Men

M-ce
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23

Nazwisko i imie

MUSIALIK PIOTR
MUSIALIK BEATA
MUSIALIK AGATA
KONDYCKI ADAM
MIKOLAJCZYK RAFAL
FIEDOT MALGORZATA
NOWACKI StAWOMIR

Nazwisko i imie

SONTOPSKI WILLI
DUL ZBIGNIEW
LISOWSKI JAKUB
JABLONSKI MARCIN
CHOINSKI KUBA
TKACZENKO KONRAD
MARUSZAK GRZEGORZ
SZRAUCNER EDWARD
WIACEK MAREK
KLOCZKOWSKI PIOTR
NOWAK BARTOSZ
CERKANOWICZ DAMIAN
MIKISZEWSKI TOMASZ
KARWATH PRZEMYSLAW
CIOCH KRZYSZTOF
KOWERKO TOMASZ
KOSIOREK MACIE)
JEDRZEJCZYK WOJCIECH
CZAJKOWSKI LUKASZ
JAROS TOMASZ
LUKASZEWSKI SZYMON
WANKI-WISNIEWSKI KAMIL
PARADZINSKI ROBERT
WIECKOWSKI DANIEL
SROKA SZYMON
SZCZEPANSKI ROMAN
KWIATKOWSKI KAROL
GILOWSKI MARCIN
GALESKI JAKUB
GAZOWSKI MARCIN
JUNIK ARKADIUSZ
MANIA KAZIMIERZ
FALKOWSKI PAWEL
KONECNY JAKUB
REICHL JAN
JURKOWLANIEC RAFAL
GAZDZICKI RYSZARD
MACHONSKI BARTOSZ
CHOROSZKO KONRAD
UKLEJA PRZEMYSEAW
ZAWADKA PAWEL
SZCZUPAK DOMINIK
CHORBOTOWICZ TOMASZ
RABSKI TOMEK
CHMIELEWSKI MILOSZ

535

510
511
609
621
530
534
520
531
641
518
561
555
533
637
552
550
507
501
532
525
513
522
666
620
668
669
527
630

86
529
638
654
538
612
613
557
567
653
659
639
673
565
660
566
558

Klub

Klub

M-scowos¢
WOJCIESZOW
WOJCIESZOW
WOJCIESZOW
ZGORZELEC
ZGORZELEC
SWIERADOW-ZDRO)
WROCLAW

.
[N

M-scowo!
DRESDEN
JELENIA GOY
WROCLAW
ZGORZELEC
ZGORZELEC
CHEMNITZ
ZGORZELEC
GORLITZ
WROCLAW
JELENIA GORA
ZGORZELEC
LUBAN
SKRZYDLICE
LUBAN
LUBAN
UNIEGOSZCZ
WARSZAWA
WROCLAW
ZAWIDOW
ZGORZELEC
WROCLAW
ZGORZELEC
BOLESLAWIEC
SKRZYDLICE
NYSA
WROCLAW
WROCLAW
ZGORZELEC
BIELSKO-BIALA
WROCLAW
BOGATYNIA
SRODA SLASKA
ZGORZELEC
JABLONEC NAD NISOU
JABLONEC NAD NISOU
WROCEAW
SIEKIERCZYN
POZNAN
JELENIA GORA
DLUZYNA DOLNA
LUBAN
ZGORZELEC
ZGORZELEC
ZGORZELEC
LEKI KROLEWSKIE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
GER
POL
POL
POL
POL
GER
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
CZE
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

E-BIKE
E-BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE
CLASSIC BIKE

Kat.

OPEN WOMEN
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE

CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE

M. kat
11

12

120
121
122

13

DNC

M. kat

0N oUW

K/M
M 104
K23
K24
M 105
M 106
w4
DNC

K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M31
M 32
M33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45

44km

02:01:43
02:01:38
02:01:41
01:57:42
01:39:15
02:46:50

44km

01:32:27
01:30:29

01:31:44
01:31:59
01:31:41

01:33:10
01:32:29
01:31:26
01:32:29
01:31:44
01:38:12

01:40:57
01:35:30
01:31:57
01:31:52
01:39:53
01:33:58

01:52:39

01:50:33

01:10:33
01:36:40
01:33:21
01:48:58
01:47:55
01:53:33
01:52:53
01:49:44
01:42:34

01:55:07
01:51:20
01:54:24
01:55:10

01:54:58
01:54:54

66.5km
03:21:24
03:21:25
03:21:58
03:27:16
03:35:22
05:01:33
00:52:11

66.5km

02:30:51
02:30:29
02:35:09
02:33:58

02:43:15
02:42:57
02:37:54
02:32:56

02:38:21

02:37:24
02:37:14
02:36:21
02:43:12
02:40:28

02:42:42

02:53:54
02:51:44
02:51:42
02:53:27
03:02:42
02:40:15
02:56:21

02:56:23
03:06:51
03:02:34

03:05:47
03:11:16

03:08:25
03:11:51
03:12:02
03:13:08

03:12:21
03:12:39

http://b4sport.pl/

Netto

Netto
03:04:00.55
03:05:17.00
03:08:36.10
03:11:22.40
03:11:23.75
03:11:24.05
03:11:25.30
03:11:34.05
03:11:40.10
03:12:08.40
03:13:09.25
03:13:38.90
03:13:49.85
03:13:52.95
03:13:53.10
03:13:55.05
03:16:18.60
03:17:40.35
03:18:17.70
03:18:20.00
03:19:39.35
03:20:23.75
03:25:17.90
03:29:02.80
03:30:13.00
03:30:14.60
03:32:01.15
03:38:27.95
03:39:02.20
03:39:06.05
03:39:55.90
03:43:13.75
03:43:48.80
03:46:32.45
03:46:32.85
03:47:45.75
03:48:34.80
03:49:49.50
03:51:26.85
03:59:54.35
03:59:57.20
04:00:35.65
04:00:36.90
04:00:37.25
04:00:38.50

min/km
3:01
3:01
3:02
3:07
3:14
4:32

min/km
2:17
2:18
2:21
2:23
2:23
2:23
2:23
2:23
2:23
2:23
2:24
2:25
2:25
2:25
2:25
2:25
2:27
2:28
2:28
2:28
2:29
2:30
2:33
2:36
2:37
2:37
2:38
2:43
2:44
2:44
2:44
2:47
2:47
2:49
2:49
2:50
2:51
2:52
2:53
2:59
2:59
3:00
3:00
3:00
3:00

6/13

km/h
19.8
19.8
19.8
19.3
18.5
13.2

km/h

26.1
25.9
255
25.1
25.1
251
25.1
251
25.1

25
24.9
24.8
24.8
24.8
24.8
24.8
24.5
24.3
24.2
24.2
24.1

24
23.4

23
22.9
229
22.7

22
21.9
21.9
21.9
21.5
21.5
21.2
21.2
21.1

21
20.9
20.8

20

20

20

20

20

20



TOUR DE TRIPOINT 80 KM, OPEN Men c.d.

M-ce
46
47
48
49
50
51
52
55)
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102

Nazwisko i imie

STARON RYSZARD
MICHALAK MARCIN
MAZUREK £UKASZ
STARON NORBERT
WERESZCZYNSKI LESZEK
ZMYSLOWSKI PAWEL
KUTEK RAFAL

KAWECKI PIOTR
GLEBOWICZ LUKASZ
KULAWIK PAWEL
MANSFELD KRZYSZTOF
DUDEK KRZYSZTOF
CZERWONKA WALDEMAR
CZECZOT LUKASZ
CZECZOT KRZYSZTOF
MANDYK MARCIN
KADZEWICZ PIOTR
KUBIS PIOTR
WIELOGORSKI MICHAL
NIWINSKI ADAM

BINIEK RYSZARD
JANKOWSKI WOJCIECH
DZIERGWA LUKASZ
JELONEK PIOTR
MATUSZEWSKI BARTOSZ
FILIPEK RAFAL

GORSKI KRZYSZTOF
KONDRACKI £UKASZ
LOWICKI NORBERT
MAZUR MARIUSZ
PEACZKOWSKI RAFAL
ZIOLKOWSKI ARKADIUSZ
MACHALSKI BARTOSZ
BELZYT SZYMON
ZIELINSKI SEBASTIAN
BARANOWSKI WALDEMAR
WOJCIK ADRIAN
KOWALSKI MACIE)
DRZAZGA PAWEL
DUDZIK PIOTR
LISOWSKI JACEK
NIERADKO STANISEAW
KORNICKI LUCJAN
KHALIAVKA RUSLAN
DZIEJMA WOJCIECH
OZIMEK PRZEMYSEAW
PYDA JACEK

CIESIELSKI ROMAN
STANISZEWSKI ADAM
CHMURA JERZY
OTROCIUK BARBARA
MUCHA TOMASZ
DEMKOW WEADYSEAW
BULANDA JANUSZ
WOJTUS KRZYSZTOF
MORAWSKI KRZYSZTOF
STRUGALA DAMIAN

Nr
540
528
614
539
576
526
581
622
675
656
608
657
631
589

502
505
536
582
559
553
602
600
680
679
606
642
643
604
593
635
655
570
508
611
544
546
664
569
592
591
548
574
578
568
562
619
563

Klub

M-scowos¢
ZGORZELEC
ZAWIDOW
ZGORZELEC
ZGORZELEC
ZAWIDOW
ZAWIDOW
SIEKIERCZYN
BOGATYNIA
LUBIN
WROCLAW
DABROWA
JAROSLAW
DOBROCIN
WROCLAW
BOGATYNIA
BOGATYNIA
BOGATYNIA
BOGATYNIA
WROCLAW
WROCLAW
DOBROMIERZ
POZNAN
IWINY
ZERNIKI WROCKAWSKIE
JELENIA GORA
JELENIA GORA
ZGORZELEC
ZGORZELEC
LUBAN
LUBAN
WROCLAW
WROCLAW
POZNAN
WROCLAW
WILCZYCE
SRODA SLASKA
WROCLAW
SMOLEC
WROCLAW
ZIELONA GORA
OPOLE
BOGATYNIA
WROCLAW
WROCEAW
JELENIA GORA
POLANICA ZDRO)
WROCLAW
BOGATYNIA
BOGATYNIA
BOGATYNIA
BOGATYNIA
BOGATYNIA
BOGATYNIA
SIENIAWKA
KOZLICE
WROCLAW
ZAWIDOW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE

CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
OPEN WOMEN
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE

E-BIKE

E-BIKE

CLASSIC BIKE
E-BIKE

CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE

M. kat
52
53
54
55
56
57
58
3
59
60
62
63
64
65
66
67
67
69
70
72
73
74
75
76
78
81
2
82
83
84
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
97
98
99
103
105
106
108
111

112

114
116
117
118

K/M
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M 52
M 53
M 54
M55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M 61
M6l
M63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100
M 101
M 102

44km

01:54:44
01:51:04
01:55:02
01:54:40
01:51:56
01:52:11
01:45:58
01:43:50
02:03:39
01:47:09
02:08:06
01:59:51
02:00:01
01:51:15
01:51:12

01:51:26
01:51:33
01:57:55
01:56:44
01:59:21

01:36:06
01:35:58
02:22:57
02:10:24
02:12:10
02:12:16
02:12:21
02:12:11
01:45:25
02:08:42
02:12:19
02:12:16
02:11:50

02:07:46
01:58:02
02:08:44

02:28:54
02:19:48
02:16:30

02:40:55
02:41:01
02:44:17
03:27:19
03:23:14
03:23:09
03:25:45

03:33:42
03:25:40
01:32:44

01:52:34

66.5km
03:12:45
03:14:02
03:12:50
03:12:29
03:14:44
03:15:04
03:12:58

03:41:27

04:18:48
03:27:32
03:27:16
03:09:26
03:09:30
03:09:22
03:09:18
03:09:13

03:35:06
03:37:06
03:48:33
03:34:12
03:34:19
03:43:23

03:45:07
03:45:16
03:45:01
03:34:12
03:37:03
03:31:01
03:30:57

03:46:07
03:46:38
03:36:33
03:37:07
03:55:57
03:57:38

04:18:06
04:49:30
04:49:42
05:03:48
05:30:51
05:30:55
05:28:48
05:28:23
05:26:07
05:28:24
05:28:18
02:28:11
02:53:53
02:55:33

http://b4sport.pl/

Netto
04:02:13.45
04:02:13.55
04:02:14.75
04:02:16.15
04:02:58.85
04:03:01.15
04:06:16.00
04:12:15.60
04:19:59.60
04:21:43.75
04:22:30.30
04:24:06.30
04:24:10.30
04:27:21.80
04:27:23.05
04:27:23.70
04:27:23.70
04:27:24.45
04:28:14.30
04:28:16.00
04:33:13.80
04:34:50.95
04:36:03.75
04:36:06.15
04:36:40.50
04:37:01.40
04:38:44.45
04:38:46.15
04:38:49.05
04:38:49.30
04:40:16.95
04:40:18.55
04:43:30.35
04:43:30.85
04:43:31.50
04:43:48.60
04:43:49.00
04:47:18.25
04:47:19.65
04:47:50.00
04:49:42.00
04:51:40.50
04:56:23.20
05:18:03.60
05:43:51.40
05:43:51.60
06:21:29.80
06:31:52.65
06:32:17.05
06:32:39.75
06:32:48.70
06:34:00.50
06:36:30.75
06:36:38.45

min/km
3:01
3:01
3:01
3:01
3:01
3:02
3:04
3:08
3:14
3:16
3:16
3:17
3:17
3:20
3:20
3:20
3:20
3:20
3:20
3:20
3:24
3:25
3:26
3:26
3:27
3:27
3:28
3:28
3:28
3:28
3:29
3:29
3:32
3:32
3:32
3:32
3:32
3:35
3:35
3:35
3:37
3:38
3:42
3:58
4:17
4:17
4:45
4:53
4:53
4:54
4:54
4:55
4:57
4:57
2:13
2:36
2:38

7/13

km/h

19.8
19.8
19.8
19.8
19.8
19.8
19.5
19.1
18.5
18.4
18.3
18.2
18.2

18

18

18

18

18
17.9
17.9
17.6
17.5
17.4
17.4
17.4
17.3
17.2
17.2
17.2
17.2
17.1
17.1

17

17

17
16.9
16.9
16.7
16.7
16.7
16.6
16.5
16.2
15.1

14

14
12.6
123
12.3
12.2
12.2
12.2
12.1
121
26.9
22.9
22.7



TOUR DE TRIPOINT 80 KM, OPEN Men c.d.

M-ce
103
104
105
106

DNC

TOUR DE TRIPOINT 80 KM, Classic bike

M-ce
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Nazwisko i imie

ZAK KACPER
MUSIALIK PIOTR
KONDYCKI ADAM
MIKOLAJCZYK RAFAL
NOWACKI StAWOMIR

Nazwisko i imie

SUSANN PAWELSKI
PUSCH FELIX

DUL ZBIGNIEW
LISOWSKI JAKUB
JABLONSKI MARCIN
CHOINSKI KUBA
TKACZENKO KONRAD
MARUSZAK GRZEGORZ
SZRAUCNER EDWARD
WIACEK MAREK
KLOCZKOWSKI PIOTR
GRYSZCZUK MALGOSIA
NOWAK BARTOSZ
CERKANOWICZ DAMIAN
MIKISZEWSKI TOMASZ
KARWATH PRZEMYSLAW
CIOCH KRZYSZTOF
KOWERKO TOMASZ
KOSIOREK MACIE)
JEDRZEJCZYK WOJCIECH
CZAJKOWSKI LUKASZ
JAROS TOMASZ
JURCZAK AGATA
LUKASZEWSKI SZYMON
WANKI-WISNIEWSKI KAMIL
WENZEL NICO
PARADZINSKI ROBERT
WIECKOWSKI DANIEL
SROKA SZYMON
SZCZEPANSKI ROMAN
KRAKOWSKA ANNA
KWIATKOWSKI KAROL
ROHLOFF KIRA
GILOWSKI MARCIN
GALESKI JAKUB
GAZOWSKI MARCIN
MANIA KAZIMIERZ
FALKOWSKI PAWEL
KONECNY JAKUB
REICHL JAN
JURKOWLANIEC RAFAL
GAZDZICKI RYSZARD
MACHONSKI BARTOSZ
CHOROSZKO KONRAD
SIWIEC ZBYSZEK
UKLEJA PRZEMYSLAW
ZAWADKA PAWEL

Nr
663
617
662
535
674

625
626
511
609
621
530
534

531
641
518
682
561
555
533
637
552
550
507
501
532
525
514
513
522
624
666
620
668
669
549
527
615
630

86
529
654
538
612
613
557
567
653

658
639
673

Klub

Klub

M-scowos¢
LEGNICKIE POLE
WOJCIESZOW
ZGORZELEC
ZGORZELEC
WROCLAW

M-scowos¢
DITTELSDORF
ZITTAU
JELENIA GOY
WROCLAW
ZGORZELEC
ZGORZELEC
CHEMNITZ
ZGORZELEC
GORLITZ
WROCLAW
JELENIA GORA
JELENIA GORA
ZGORZELEC
LUBAN
SKRZYDLICE
LUBAN
LUBAN
UNIEGOSZCZ
WARSZAWA
WROCLAW
ZAWIDOW
ZGORZELEC
WROCLAW
WROCLAW
ZGORZELEC
ZITTAU
BOLESLAWIEC
SKRZYDLICE
NYSA
WROCLAW
STANISZOW
WROCLAW
GORLITZ
ZGORZELEC
BIELSKO-BIALA
WROCLAW
SRODA SLASKA
ZGORZELEC
JABLONEC NAD NISOU
JABLONEC NAD NISOU
WROCLAW
SIEKIERCZYN
POZNAN
JELENIA GORA
JELENIA GORA
DLUZYNA DOLNA
LUBAN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
GER
GER
POL
POL
POL
POL
GER
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
CZE
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

CLASSIC BIKE
E-BIKE

CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE

Kat.

CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE

M. kat
119

11

121
122
DNC

M. kat

© 0O ~NOoOU R~ WN -

K/M
M 103
M 104
M 105
M 106
DNC

K/M
w1
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
K1
M11
M12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M19
M 20
K2
M21
M 22
M2
M23
M 24
M 25
M 26
K4
M 27
K5
M 28
M29
M 30
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39

M 40
M 41

44km

02:01:43
01:57:42
01:39:15

44km
01:27:47

01:32:27
01:30:29

01:31:44
01:31:59
01:31:41

01:33:10
01:32:29
01:34:03
01:31:26
01:32:29
01:31:44
01:38:12

01:40:57
01:35:30
01:31:57
01:31:52
01:39:54
01:39:53
01:33:58

01:52:39

01:50:33

01:10:33
01:36:40
01:48:58
01:47:55
01:53:33
01:52:53
01:49:44
01:42:34

01:55:07
01:55:02
01:51:20
01:54:24

66.5km
03:02:46
03:21:24
03:27:16
03:35:22
00:52:11

66.5km
02:31:37
02:31:31
02:30:51
02:30:29
02:35:09
02:33:58

02:43:15
02:42:57
02:37:54
02:32:56
02:36:11

02:38:21

02:37:24
02:37:14
02:36:21
02:43:12
02:40:28

02:42:44
02:42:42

02:50:34

02:53:54
02:51:44
02:51:42
02:54:59
02:53:27
02:32:59
03:02:42
02:40:15
02:56:21
02:56:23
03:06:51
03:02:34

03:05:47
03:11:16

03:08:25
03:08:03
03:11:51
03:12:02

http://b4sport.pl/

Netto

Netto
03:04:56.20
03:05:02.75
03:05:17.00
03:08:36.10
03:11:22.40
03:11:23.75
03:11:24.05
03:11:25.30
03:11:34.05
03:11:40.10
03:12:08.40
03:12:08.60
03:13:09.25
03:13:38.90
03:13:49.85
03:13:52.95
03:13:53.10
03:13:55.05
03:16:18.60
03:17:40.35
03:18:17.70
03:18:20.00
03:19:39.05
03:19:39.35
03:20:23.75
03:24:46.30
03:25:17.90
03:29:02.80
03:30:13.00
03:30:14.60
03:31:39.40
03:32:01.15
03:35:43.35
03:38:27.95
03:39:02.20
03:39:06.05
03:43:13.75
03:43:48.80
03:46:32.45
03:46:32.85
03:47:45.75
03:48:34.80
03:49:49.50
03:51:26.85
03:51:27.35
03:59:54.35
03:59:57.20

min/km
2:44
3:01
3:07
3:14

min/km
2:18
2:18
2:18
2:21
2:23
2:23
2:23
2:23
2:23
2:23
2:23
2:23
2:24
2:25
2:25
2:25
2:25
2:25
2:27
2:28
2:28
2:28
2:29
2:29
2:30
2:33
2:33
2:36
2:37
2:37
2:38
2:38
2:41
2:43
2:44
2:44
2:47
2:47
2:49
2:49
2:50
2:51
2:52
2:53
2:53
2:59
2:59

8/13

km/h
21.8
19.8
19.3
18.5

km/h

26

26
25.9
25.5
25.1
25.1
25.1
25.1
251
25.1

25

25
24.9
24.8
24.8
24.8
24.8
24.8
245
24.3
24.2
24.2
241
24.1

24
235
23.4

22.9
22.9
22.7
22.7
22.3

22
21.9
21.9
21.5
215
21.2
21.2
21.1

21
20.9
20.8
20.8

20

20



TOUR DE TRIPOINT 80 KM, Classic bike c.d.

M-ce
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104

Nazwisko i imie

$ZCZUPAK DOMINIK
CHORBOTOWICZ TOMASZ
RABSKI TOMEK
CHMIELEWSKI MILOSZ
STARON RYSZARD
MICHALAK MARCIN
MAZUREK £UKASZ
STARON NORBERT
WERESZCZYNSKI LESZEK
ZMYSLOWSKI PAWEL
KUTEK RAFAL
GLEBOWICZ £UKASZ
KULAWIK PAWEL
MANSFELD ANITA
MANSFELD KRZYSZTOF
DUDEK KRZYSZTOF
CZERWONKA WALDEMAR
CZECZOT LUKASZ
CZECZOT KRZYSZTOF
MANDYK MARCIN
KADZEWICZ PIOTR

KUBIS PIOTR
WIELOGORSKI MICHAL
WIELOGORSKA RENATA
NIWINSKI ADAM

BINIEK RYSZARD
JANKOWSKI WOJCIECH
DZIERGWA LUKASZ
JELONEK PIOTR
KOZLOWSKA NATALIA
MATUSZEWSKI BARTOSZ
EJSYMONT AGNIESZKA
FILIPEK ALEKSANDRA
FILIPEK RAFAL
KONDRACKI LUKASZ
£OWICKI NORBERT
MAZUR MARIUSZ

LIPUT MARTA
PLACZKOWSKI RAFAL
ZIOGLKOWSKI ARKADIUSZ
MACHALSKI BARTOSZ
BELZYT SZYMON
ZIELINSKI SEBASTIAN
BARANOWSKI WALDEMAR
WOJCIK ADRIAN
KOWALSKI MACIE)
DRZAZGA PAWEL
DUDZIK PIOTR
PRZEZDZIECKA MALGORZATA
LISOWSKI JACEK
NIERADKO STANISEAW
KORNICKI LUCJAN

EMMA RIEDEL
HEBENSTREIT JASMIN
IVANKO OKSANA
KHALIAVKA RUSLAN
KROPIELNICKA KATARZYNA

Nr
565
660
566
558
540
528
614
539
576
526
581
675
656
607
608
657
631
589
547
556
542
601

647
644
649
598
603
595
584
502
503
504
505
582
559
553
554
602
600
680
679
606

643
604
593
635
605
655
570
508
671
672
610
611
545

Klub

M-scowos¢
ZGORZELEC
ZGORZELEC
ZGORZELEC
LEKI KROLEWSKIE
ZGORZELEC
ZAWIDOW
ZGORZELEC
ZGORZELEC
ZAWIDOW
ZAWIDOW
SIEKIERCZYN
LUBIN
WROCLAW
DABROWA
DABROWA
JAROSLAW
DOBROCIN
WROCLAW
BOGATYNIA
BOGATYNIA
BOGATYNIA
BOGATYNIA
WROCLAW
WROCEAW
WROCLAW
DOBROMIERZ
POZNAN
IWINY
ZERNIKI WROCLAWSKIE
WROCLAW
JELENIA GORA
JELENIA GORA
JELENIA GORA
JELENIA GORA
ZGORZELEC
LUBAN
LUBAN
JALOWIEC
WROCLAW
WROCLAW
POZNAN
WROCLAW
WILCZYCE
SRODA SLASKA
WROCLAW
SMOLEC
WROCLAW
ZIELONA GORA
WROCLAW
OPOLE
BOGATYNIA
WROCLAW
ODERWITZ
LOBAU
WROCLAW
WROCLAW
JANOWICE WIELKIE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
GER
POL
POL
POL

Kat.

CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE

M. kat
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
67
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

K/M
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M51
M 52
M54
M55
K7
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M 61
M 61
M63
M 64
K8
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
K9
M 70
K10
K11
M71
M73
M 74
M 75
K13
M 76
M 77
M78
M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
K14
M 86
M 87
M 88
w2
W3
K16
M 89
K17

44km
01:55:10

01:54:58
01:54:54
01:54:44
01:51:04
01:55:02
01:54:40
01:51:56
01:52:11
01:45:58
02:03:39
01:47:09
02:08:03
02:08:06
01:59:51
02:00:01
01:51:15
01:51:12

01:51:26
01:51:33
01:57:55
01:57:57
01:56:44
01:59:21

01:36:06
01:35:58
01:59:17
02:22:57
02:07:21
02:10:21
02:10:24
02:12:16
02:12:21
02:12:11
02:12:39
01:45:25
02:08:42
02:12:19
02:12:16
02:11:50

02:07:46
01:58:02
02:08:44

02:16:52
02:28:54
02:19:48
02:16:30
02:27:13
02:27:15

02:41:15

66.5km
03:13:08

03:12:21
03:12:39
03:12:45
03:14:02
03:12:50
03:12:29
03:14:44
03:15:04
03:12:58
03:41:27

04:18:48
03:27:32
03:27:16
03:09:26
03:09:30
03:09:22
03:09:18
03:09:13

03:36:28
03:35:06
03:37:06
03:48:33
03:34:12
03:34:19
03:37:02
03:43:23

03:43:14

03:45:07
03:45:16
03:45:01

03:34:12
03:37:03
03:31:01
03:30:57

03:46:07
03:46:38
03:36:33
03:37:07
03:55:57
03:54:12
03:57:38

04:04:55
04:04:56
04:18:30
04:18:06
04:49:36

http://b4sport.pl/

Netto
04:00:35.65
04:00:36.90
04:00:37.25
04:00:38.50
04:02:13.45
04:02:13.55
04:02:14.75
04:02:16.15
04:02:58.85
04:03:01.15
04:06:16.00
04:19:59.60
04:21:43.75
04:22:29.25
04:22:30.30
04:24:06.30
04:24:10.30
04:27:21.80
04:27:23.05
04:27:23.70
04:27:23.70
04:27:24.45
04:28:14.30
04:28:14.45
04:28:16.00
04:33:13.80
04:34:50.95
04:36:03.75
04:36:06.15
04:36:09.95
04:36:40.50
04:36:40.80
04:37:00.10
04:37:01.40
04:38:46.15
04:38:49.05
04:38:49.30
04:38:50.85
04:40:16.95
04:40:18.55
04:43:30.35
04:43:30.85
04:43:31.50
04:43:48.60
04:43:49.00
04:47:18.25
04:47:19.65
04:47:50.00
04:48:07.00
04:49:42.00
04:51:40.50
04:56:23.20
04:59:08.15
04:59:08.20
05:18:03.35
05:18:03.60
05:43:51.20

min/km
3:00
3:00
3:00
3:00
3:01
3:01
3:01
3:01
3:01
3:02
3:04
3:14
3:16
3:16
3:16
3:17
3:17
3:20
3:20
3:20
3:20
3:20
3:20
3:20
3:20
3:24
3:25
3:26
3:26
3:26
3:27
3:27
3:27
3:27
3:28
3:28
3:28
3:28
3:29
3:29
3:32
3:32
3:32
3:32
3:32
3:35
3:35
3:35
3:35
3:37
3:38
3:42
3:44
3:44
3:58
3:58
4:17

9/13

km/h

20

20

20

20
19.8
19.8
19.8
19.8
19.8
19.8
19.5
18.5
18.4
18.3
18.3
18.2
18.2

18

18

18

18

18
17.9
17.9
17.9
17.6
17.5
17.4
17.4
17.4
17.4
17.4
17.4
17.3
17.2
17.2
17.2
17.2
17.1
171

17

17

17
16.9
16.9
16.7
16.7
16.7
16.7
16.6
16.5
16.2
16.1
16.1
15.1
15.1

14



TOUR DE TRIPOINT 80 KM, Classic bike c.d.

M-ce
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

DNC

Nazwisko i imie
DZIEJMA WOJCIECH
OZIMEK PRZEMYStAW
MICHNOWICZ KRZYSZTOF
PYDA JACEK
GRZESZEK KAROLINA
WANAT ALICJA
CIESIELSKI ROMAN
MUCHA TOMASZ
SZOT PAULINA
BULANDA JANUSZ
KLUCZYK ZDZISLtAWA
WOJTUS KRZYSZTOF
MORAWSKI KRZYSZTOF
STRUGALA DAMIAN
ZAK KACPER
MUSIALIK AGATA
KONDYCKI ADAM
MIKOLAJCZYK RAFAL
NOWACKI SLAWOMIR

TOUR DE TRIPOINT 80 KM, E-bike

M-ce

© 0O ~NOoOU R WN

10
11
12
13

TOUR DE TRIPOINT 80 KM, Classic bike - Women

M-ce

© N U A WN P

T el i
P wWN OO

Nazwisko i imie
PRZEWORSKA RENATA
JUNIK ARKADIUSZ
KAWECKI PIOTR
GORSKA ANETTA
KORNICKA KATARZYNA
STANISZEWSKI ADAM
CHMURA JERZY
OTROCIUK BARBARA
DEMKOW WEADYSEAW
ROMANSKA ANIELA
MUSIALIK PIOTR
MUSIALIK BEATA
FIEDOT MALGORZATA

Nazwisko i imie
GRYSZCZUK MALGOSIA
JURCZAK AGATA
KRAKOWSKA ANNA
ROHLOFF KIRA
SIWIEC ZBYSZEK
MANSFELD ANITA
WIELOGORSKA RENATA
KOZtOWSKA NATALIA
EJSYMONT AGNIESZKA
FILIPEK ALEKSANDRA
LIPUT MARTA
PRZEZDZIECKA MALGORZATA
IVANKO OKSANA
KROPIELNICKA KATARZYNA

Nr
544
546
633
664
665
573
569
574
564
568
579
562
619
563
663
599
662
535
674

Nr
519
638
622
537
509
592
591
548
578
577
617
616
634

Nr
682
514
549
615
658

647
584
503
504
554
605
610
545

Klub

Klub

Klub

M-scowos¢
JELENIA GORA
POLANICA ZDRO)
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
BOGATYNIA
BOGATYNIA
BOGATYNIA
BOGATYNIA
SIENIAWKA
BOGATYNIA
KOZLICE
WROCLAW
ZAWIDOW
LEGNICKIE POLE
WOJCIESZOW
ZGORZELEC
ZGORZELEC
WROCLAW

M-scowos¢
ZGORZELEC
BOGATYNIA
BOGATYNIA
ZGORZELEC
WROCLAW
BOGATYNIA
BOGATYNIA
BOGATYNIA
BOGATYNIA
BOGATYNIA
WOJCIESZOW
WOJCIESZOW
SWIERADOW-ZDRO)

M-scowos¢
JELENIA GORA
WROCLAW
STANISZOW
GORLITZ
JELENIA GORA
DABROWA
WROCLAW
WROCLAW
JELENIA GORA
JELENIA GORA
JALOWIEC
WROCLAW
WROCLAW
JANOWICE WIELKIE

Kraj
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE

Kat.

E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE

Kat.

CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE

M. kat
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
DNC

M. kat

© 0O ~NOoOU R~ WNH

=
= o

=
w N

M. kat
12
23
31
B8]
45
61

77
79
80
85
96
102
104

K/M
M 90
Mol
M3
M 92
K18
K19
M 93
M 97
K20
M99
K22
M 100
M 101
M 102
M 103
K24
M 105
M 106
DNC

K/M
K3
M31
M53
K12
K15
M 94
M 95
M 96
M98
K21
M 104
K23
W4

K/M
K1
K2
K4
K5
K6
K7

K9

K10
K11
K13
K14
K16
K17

44km
02:40:55
02:41:01
02:42:54
02:44:17
02:44:13
03:18:11
03:27:19

03:25:52
03:25:40
03:24:17
01:32:44

01:52:34

02:01:41
01:57:42
01:39:15

44km

01:50:13
01:33:21
01:43:50
02:12:28
02:16:30
03:23:14
03:23:09
03:25:45
03:33:42
03:25:38
02:01:43
02:01:38
02:46:50

44km
01:34:03
01:39:54

01:55:02
02:08:03
01:57:57
01:59:17
02:07:21
02:10:21
02:12:39
02:16:52

02:41:15

66.5km
04:49:30
04:49:42

05:03:48
05:03:49
05:28:45
05:30:51
05:26:07
05:29:31
05:28:18
05:29:21
02:28:11
02:53:53
02:55:33
03:02:46
03:21:58
03:27:16
03:35:22
00:52:11

66.5km
02:56:09

04:11:47
05:30:55
05:28:48
05:28:23
05:28:24
05:28:59
03:21:24
03:21:25
05:01:33

66.5km
02:36:11
02:42:44
02:54:59
02:32:59
03:08:03

03:36:28
03:37:02

03:43:14
03:54:12

04:18:30
04:49:36

Netto
05:43:51.40
05:43:51.60
05:51:31.85
06:21:29.80
06:21:31.80
06:31:36.90
06:31:52.65
06:34:00.50
06:36:33.30
06:36:38.45
06:37:06.75

Netto
03:23:12.00
03:39:55.90
04:12:15.60
04:38:19.90
04:56:22.25
06:32:17.05
06:32:39.75
06:32:48.70
06:36:30.75
06:36:36.30

Netto
03:12:08.60
03:19:39.05
03:31:39.40
03:35:43.35
03:51:27.35
04:22:29.25
04:28:14.45
04:36:09.95
04:36:40.80
04:37:00.10
04:38:50.85
04:48:07.00
05:18:03.35
05:43:51.20

http://b4sport.pl/

min/km
4:17
4:17
4:23
4:45
4:45
4:53
4:53
4:55
4:57
4:57
4:57
2:13
2:36
2:38
2:44
3:02
3:07
3:14

min/km
2:32
2:44
3:08
3:28
3:41
4:53
4:54
4:54
4:57
4:57
3:01
3:01
4:32

min/km
2:23
2:29
2:38
2:41
2:53
3:16
3:20
3:26
3:27
3:27
3:28
3:35
3:58
4:17

10/13

km/h

14

14
13.7
12.6
12.6
12.3
12.3
12.2
12.1
121
12.1
26.9
229
22.7
21.8
19.8
19.3
18.5

km/h
23.7
21.9
19.1
17.3
16.2
12.3
12.2
12.2
12.1
121
19.8
19.8
13.2

km/h

25
24.1
22.7
22.3
20.8
18.3
17.9
17.4
17.4
17.4
17.2
16.7
15.1

14



TOUR DE TRIPOINT 80 KM, Classic bike - Women c.d.

M-ce
15
16
17
18
19

Nazwisko i imie
GRZESZEK KAROLINA
WANAT ALICJA
SZOT PAULINA
KLUCZYK ZDZISLtAWA
MUSIALIK AGATA

Nr
665
573
564
579
599

TOUR DE TRIPOINT 80 KM, Classic bike - Men

M-ce

Nazwisko i imie
DUL ZBIGNIEW
LISOWSKI JAKUB
JABLONSKI MARCIN
CHOINSKI KUBA
TKACZENKO KONRAD
MARUSZAK GRZEGORZ
SZRAUCNER EDWARD
WIACEK MAREK
KLOCZKOWSKI PIOTR
NOWAK BARTOSZ
CERKANOWICZ DAMIAN
MIKISZEWSKI TOMASZ
KARWATH PRZEMYStAW
CIOCH KRZYSZTOF
KOWERKO TOMASZ
KOSIOREK MACIE)
JEDRZEJCZYK WOJCIECH
CZAJKOWSKI LUKASZ
JAROS TOMASZ
LUKASZEWSKI SZYMON
WANKI-WISNIEWSKI KAMIL
PARADZINSKI ROBERT
WIECKOWSKI DANIEL
SROKA SZYMON
SZCZEPANSKI ROMAN
KWIATKOWSKI KAROL
GILOWSKI MARCIN
GALESKI JAKUB
GAZOWSKI MARCIN
MANIA KAZIMIERZ
FALKOWSKI PAWEL
KONECNY JAKUB
REICHL JAN
JURKOWLANIEC RAFAL
GAZDZICKI RYSZARD
MACHONSKI BARTOSZ
CHOROSZKO KONRAD
UKLEJA PRZEMYSEAW
ZAWADKA PAWEL
SZCZUPAK DOMINIK
CHORBOTOWICZ TOMASZ
RABSKI TOMEK
CHMIELEWSKI MItOSZ
STARON RYSZARD
MICHALAK MARCIN
MAZUREK tUKASZ
STARON NORBERT

Nr
511
609
621
530
534
520
531
641
518
561
555
533
637
552
550
507
501
532
525
513
522
666
620
668
669
527
630

86
529
654
538
612
613
557
567
653
659
639

565
660
566
558
540
528
614
539

Klub

Klub

M-scowos¢
WROCEAW
BOGATYNIA
BOGATYNIA
BOGATYNIA
WOJCIESZOW

o
LN

M-scowo!
JELENIA GOY
WROCLAW
ZGORZELEC
ZGORZELEC
CHEMNITZ
ZGORZELEC
GORLITZ
WROCEAW
JELENIA GORA
ZGORZELEC
LUBAN
SKRZYDLICE
LUBAN
LUBAN
UNIEGOSZCZ
WARSZAWA
WROCLAW
ZAWIDOW
ZGORZELEC
WROCLAW
ZGORZELEC
BOLESEAWIEC
SKRZYDLICE
NYSA
WROCLAW
WROCLAW
ZGORZELEC
BIELSKO-BIALA
WROCLAW
SRODA SLASKA
ZGORZELEC
JABLONEC NAD NISOU
JABLONEC NAD NISOU
WROCLAW
SIEKIERCZYN
POZNAN
JELENIA GORA
DEUZYNA DOLNA
LUBAN
ZGORZELEC
ZGORZELEC
ZGORZELEC
LEKI KROLEWSKIE
ZGORZELEC
ZAWIDOW
ZGORZELEC
ZGORZELEC

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
GER
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
CZE
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE

Kat.

CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE

M. kat
109
110
113
115
120

K/M
K18
K19
K20
K22
K24

K/M
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49

44km

02:44:13
03:18:11
03:25:52
03:24:17
02:01:41

44km

01:32:27
01:30:29

01:31:44
01:31:59
01:31:41

01:33:10
01:32:29
01:31:26
01:32:29
01:31:44
01:38:12

01:40:57
01:35:30
01:31:57
01:31:52
01:39:53
01:33:58

01:52:39

01:50:33

01:10:33
01:36:40
01:48:58
01:47:55
01:53:33
01:52:53
01:49:44
01:42:34

01:55:07
01:51:20
01:54:24
01:55:10

01:54:58
01:54:54
01:54:44
01:51:04
01:55:02
01:54:40

66.5km
05:03:49
05:28:45
05:29:31
05:29:21
03:21:58

66.5km
02:30:51
02:30:29
02:35:09
02:33:58

02:43:15
02:42:57
02:37:54
02:32:56

02:38:21

02:37:24
02:37:14
02:36:21
02:43:12
02:40:28

02:42:42

02:53:54
02:51:44
02:51:42
02:53:27
03:02:42
02:40:15
02:56:21
02:56:23
03:06:51
03:02:34

03:05:47
03:11:16

03:08:25
03:11:51
03:12:02
03:13:08

03:12:21
03:12:39
03:12:45
03:14:02
03:12:50
03:12:29

Netto
06:21:31.80
06:31:36.90
06:36:33.30
06:37:06.75

Netto
03:05:17.00
03:08:36.10
03:11:22.40
03:11:23.75
03:11:24.05
03:11:25.30
03:11:34.05
03:11:40.10
03:12:08.40
03:13:09.25
03:13:38.90
03:13:49.85
03:13:52.95
03:13:53.10
03:13:55.05
03:16:18.60
03:17:40.35
03:18:17.70
03:18:20.00
03:19:39.35
03:20:23.75
03:25:17.90
03:29:02.80
03:30:13.00
03:30:14.60
03:32:01.15
03:38:27.95
03:39:02.20
03:39:06.05
03:43:13.75
03:43:48.80
03:46:32.45
03:46:32.85
03:47:45.75
03:48:34.80
03:49:49.50
03:51:26.85
03:59:54.35
03:59:57.20
04:00:35.65
04:00:36.90
04:00:37.25
04:00:38.50
04:02:13.45
04:02:13.55
04:02:14.75
04:02:16.15

http://b4sport.pl/

min/km
4:45
4:53
4:57
4:57
3:02

min/km
2:18
2:21
2:23
2:23
2:23
2:23
2:23
2:23
2:23
2:24
2:25
2:25
2:25
2:25
2:25
2:27
2:28
2:28
2:28
2:29
2:30
2:33
2:36
2:37
2:37
2:38
2:43
2:44
2:44
2:47
2:47
2:49
2:49
2:50
2:51
2:52
2:53
2:59
2:59
3:00
3:00
3:00
3:00
3:01
3:01
3:01
3:01

11/13

km/h
12.6
12.3
121
12.1
19.8

km/h

25.9
255
25.1
25.1
25.1
25.1
25.1
25.1

25
24.9
24.8
24.8
24.8
24.8
24.8
245
24.3
24.2
24.2
24.1

24
23.4

229
22.9
22.7
22
21.9
21.9
21.5
215
21.2
21.2
21.1
21
20.9
20.8
20
20
20
20
20
20
19.8
19.8
19.8
19.8



TOUR DE TRIPOINT 80 KM, Classic bike - Men c.d.

M-ce
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

DNC

Nazwisko i imie
WERESZCZYNSKI LESZEK
ZMYSLOWSKI PAWEL
KUTEK RAFAL
GLEBOWICZ LUKASZ
KULAWIK PAWEL
MANSFELD KRZYSZTOF
DUDEK KRZYSZTOF
CZERWONKA WALDEMAR
CZECZOT LUKASZ
CZECZOT KRZYSZTOF
MANDYK MARCIN
KADZEWICZ PIOTR
KUBIS PIOTR
WIELOGORSKI MICHAL
NIWINSKI ADAM
BINIEK RYSZARD
JANKOWSKI WOJCIECH
DZIERGWA £UKASZ
JELONEK PIOTR
MATUSZEWSKI BARTOSZ
FILIPEK RAFAL
KONDRACKI £UKASZ
LOWICKI NORBERT
MAZUR MARIUSZ
PLACZKOWSKI RAFAL
ZIOLKOWSKI ARKADIUSZ
MACHALSKI BARTOSZ
BELZYT SZYMON
ZIELINSKI SEBASTIAN
BARANOWSKI WALDEMAR
WOJCIK ADRIAN
KOWALSKI MACIE)
DRZAZGA PAWEL
DUDZIK PIOTR
LISOWSKI JACEK
NIERADKO STANISEAW
KORNICKI LUCJAN
KHALIAVKA RUSLAN
DZIEJMA WOJCIECH
OZIMEK PRZEMYStAW
PYDA JACEK
CIESIELSKI ROMAN
MUCHA TOMASZ
BULANDA JANUSZ
WOJTUS KRZYSZTOF
MORAWSKI KRZYSZTOF
STRUGALA DAMIAN
ZAK KACPER
KONDYCKI ADAM
MIKOLAJCZYK RAFAL
NOWACKI SEAWOMIR

Nr
576
526
581
675
656
608
657
631
589
547
556
542
601
646
644
649
598
603
595
502
505
582
559
553
602
600
680
679
606
642
643
604
593
635
655
570
508
611
544

664
569
574
568
562
619
563
663
662
535
674

Klub

M-scowos¢
ZAWIDOW
ZAWIDOW
SIEKIERCZYN
LUBIN
WROCLAW
DABROWA
JAROSLAW
DOBROCIN
WROCLAW
BOGATYNIA
BOGATYNIA
BOGATYNIA
BOGATYNIA
WROCLAW
WROCLAW
DOBROMIERZ
POZNAN
IWINY
ZERNIKI WROCLAWSKIE
JELENIA GORA
JELENIA GORA
ZGORZELEC
LUBAN
LUBAN
WROCLAW
WROCLAW
POZNAN
WROCLAW
WILCZYCE
SRODA SLASKA
WROCEAW
SMOLEC
WROCLAW
ZIELONA GORA
OPOLE
BOGATYNIA
WROCLAW
WROCELAW
JELENIA GORA
POLANICA ZDRO)J
WROCLAW
BOGATYNIA
BOGATYNIA
SIENIAWKA
KOZLICE
WROCLAW
ZAWIDOW
LEGNICKIE POLE
ZGORZELEC
ZGORZELEC
WROCLAW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE

M. kat
56
57
58
59
60
62
63
64
65
66
67
67
69
70
72
73
74
75
76
78
81
82
83
84
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
97
98
99
103
105
106
108
111
112
114
116
117
118
119
121
122
DNC

K/M
M50
M 51
M52
M 54
M55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M61
M6l
M63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M73
M 74
M 75
M 76
M77
M78
M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
M9l
M 92
M93
M 97
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 105
M 106
DNC

44km

01:51:56
01:52:11
01:45:58
02:03:39
01:47:09
02:08:06
01:59:51
02:00:01
01:51:15
01:51:12

01:51:26
01:51:33
01:57:55
01:56:44
01:59:21

01:36:06
01:35:58
02:22:57
02:10:24
02:12:16
02:12:21
02:12:11
01:45:25
02:08:42
02:12:19
02:12:16
02:11:50

02:07:46
01:58:02
02:08:44

02:28:54
02:19:48
02:16:30

02:40:55
02:41:01
02:44:17
03:27:19

03:25:40
01:32:44

01:52:34

01:57:42
01:39:15

66.5km
03:14:44
03:15:04
03:12:58
03:41:27

04:18:48
03:27:32
03:27:16
03:09:26
03:09:30
03:09:22
03:09:18
03:09:13

03:35:06
03:37:06
03:48:33
03:34:12
03:34:19
03:43:23

03:45:07
03:45:16
03:45:01
03:34:12
03:37:03
03:31:01
03:30:57

03:46:07
03:46:38
03:36:33
03:37:07
03:55:57
03:57:38

04:18:06
04:49:30
04:49:42
05:03:48
05:30:51
05:26:07
05:28:18
02:28:11
02:53:53
02:55:33
03:02:46
03:27:16
03:35:22
00:52:11

http://b4sport.pl/

Netto
04:02:58.85
04:03:01.15
04:06:16.00
04:19:59.60
04:21:43.75
04:22:30.30
04:24:06.30
04:24:10.30
04:27:21.80
04:27:23.05
04:27:23.70
04:27:23.70
04:27:24.45
04:28:14.30
04:28:16.00
04:33:13.80
04:34:50.95
04:36:03.75
04:36:06.15
04:36:40.50
04:37:01.40
04:38:46.15
04:38:49.05
04:38:49.30
04:40:16.95
04:40:18.55
04:43:30.35
04:43:30.85
04:43:31.50
04:43:48.60
04:43:49.00
04:47:18.25
04:47:19.65
04:47:50.00
04:49:42.00
04:51:40.50
04:56:23.20
05:18:03.60
05:43:51.40
05:43:51.60
06:21:29.80
06:31:52.65
06:34:00.50
06:36:38.45

min/km
3:01
3:02
3:04
3:14
3:16
3:16
3:17
3:17
3:20
3:20
3:20
3:20
3:20
3:20
3:20
3:24
3:25
3:26
3:26
3:27
3:27
3:28
3:28
3:28
3:29
3:29
3:32
3:32
3:32
3:32
3:32
3:35
3:35
3:35
3:37
3:38
3:42
3:58
4:17
4:17
4:45
4:53
4:55
4:57
2:13
2:36
2:38
2:44
3:07
3:14

12/13

km/h

19.8
19.8
19.5
18.5
18.4
18.3
18.2
18.2

18

18

18

18

18
17.9
17.9
17.6
17.5
17.4
17.4
17.4
17.3
17.2
17.2
17.2
17.1
17.1

17

17

17
16.9
16.9
16.7
16.7
16.7
16.6
16.5
16.2
15.1

14

14
12.6
12.3
12.2
121
26.9
22.9
22.7
21.8
19.3
18.5



TOUR DE TRIPOINT 80 KM, E-bike Men

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 44km 66.5km Netto min/km km/h
1 JUNIK ARKADIUSZ 638 BOGATYNIA POL E-BIKE 2 M31 01:33:21 03:39:55.90 2:44 219
2 KAWECKI PIOTR 622 BOGATYNIA POL E-BIKE 3 M 53 01:43:50 04:12:15.60 3:08 19.1
3 STANISZEWSKI ADAM 592 BOGATYNIA POL E-BIKE 6 M 94 03:23:14 05:30:55 06:32:17.05 4:53 12.3
4 CHMURA JERZY 591 BOGATYNIA POL E-BIKE 7 M 95 03:23:09 05:28:48 06:32:39.75 4:54 12.2
5 OTROCIUK BARBARA 548 BOGATYNIA POL E-BIKE 8 M 96 03:25:45 05:28:23  06:32:48.70 4:54 12.2
6 DEMKOW WEADYStAW 578 BOGATYNIA POL E-BIKE 9 M98 03:33:42 05:28:24 06:36:30.75 4:57 12.1
7 MUSIALIK PIOTR 617 WOJCIESZOW POL E-BIKE 11 M 104 02:01:43 03:21:24 3:01 19.8

TOUR DE TRIPOINT 80 KM, E-bike Women

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 44km 66.5km Netto min/km km/h
1 JUNIK ARKADIUSZ 638 BOGATYNIA POL E-BIKE 2 M31 01:33:21 03:39:55.90 2:44 219
2 KAWECKI PIOTR 622 BOGATYNIA POL E-BIKE 3 M 53 01:43:50 04:12:15.60 3:08 19.1
3 STANISZEWSKI ADAM 592 BOGATYNIA POL E-BIKE 6 M o4 03:23:14 05:30:55 06:32:17.05 4:53 12.3
4 CHMURA JERZY 591 BOGATYNIA POL E-BIKE 7 M 95 03:23:09 05:28:48 06:32:39.75 4:54 12.2
5 OTROCIUK BARBARA 548 BOGATYNIA POL E-BIKE 8 M 96 03:25:45 05:28:23 06:32:48.70 4:54 12.2
6 DEMKOW WEADYStAW 578 BOGATYNIA POL E-BIKE 9 M98 03:33:42 05:28:24 06:36:30.75 4:57 12.1
7 MUSIALIK PIOTR 617 WOJCIESZOW POL E-BIKE 11 M 104 02:01:43 03:21:24 3:01 19.8
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